2736 Manutengio de recursos destinados a proporcionar suporte

pata Emendas Padamentares - Emendas Impositivas.
Modalidade de aplicaqio 339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa furidica
Referencia 453

OrdiniriosValores
cancelados

R$ 100.000,00 Cem mil reais

Valot Total: R$ 16.s62.500,00 Dezesseis milh6es, quinhentos e sessenta e dois mil e

quinhentos reais. / -

Projeto de Lei n" 193, de 2025. Estima a Receita e Ftxa a Despesa do
o Exercicio Financeiro de 2@1nn1

mutuclD10
MUNICIPAL D

de Cascavel P^r^
ts EL

er1. 4 </__.:t-s-r

EMENDA N" 6' /Y
Tipo de Emenda: Adiuva e Modificativa

Proponente(s):